МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»
422370 г.Тетюши, ул. Ленина, 37 А

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТЭТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МЭГАРИФ БУЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422370 Тэтеш шэпэре, Ленин ур., 37 А
тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushiPmail.ru
ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001

ПРИКАЗ
№ / j - о/д от У / мая 2022 года

О проведении мониторинга системы дополнительного образования
Тетюшского района

На основании приказов Министерства образования № под-203/22 от
08.02.2022г., № 17299/21 от 29.12.2021 г., в целях реализации
Государственной программы «Развитие образования и науки Республики
Татарстан на 2014 - 2025 годы», утвержденной Постановлением Кабинета
Министров Республики Татарстан от 22 февраля 2014 года № 110, во
исполнение приказа МКУ «Отдел образования Ж ТМР РТ» № 3-о/д от
10.01.2022 г. «Об утверждении методик расчета показателей для оценки
эффективности деятельности, декомпозированных на 2022 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 1 июня 2022 года провести мониторинг системы
дополнительного образования Тетюшского района по показателям:

-Доля обучающихся, принявших участие в анкетировании для
выявления потребностей в дополнительном образовании;

-Доля обучающихся с выявленными потребностями в дополнительном
образовании от общего количества обучающихся (по параллелям);

-Доля обучающихся, охваченным программами дополнительного
образования в соответствии с их потребностями:

-Доля получателей образовательных услуг, удовлетворенных
многообразием программ дополнительного образования детей.

2. Аналитическую информацию направить в срок до 1 июня 2022 года
на эл. адрес tatiana_n_moiseeva@maiI.ru,

3. По итогам мониторинга включить мщещр^оприятия в план работы
по развитию системы дополнительного й Щ р в ^ ^ ^ п о ш с к о г о района.

4. Контроль за исполнение!
/ у

Начальник , Щ Г.Ф. Кирилина

mailto:tatiana_n_moiseeva@maiI.ru